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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

Wroctaw, 19-03-2020 .

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.14.2020.7/. 7.7 7

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawa materiatéw medycznych dla Pracowni Endoskopii Zabiegowej, Zakiadu
Endoskopii Zabiegowej oraz Klinicznego Oddziafu Chirurgii Ogdinej wraz z najmem platformy elektrochirurgicznej i
generatora do termoablacji” , znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.14.2020

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dziatajgc
na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (t.j. Dz. U. 2 2019 r., poz.
1843) dalej PZP, informuje, ze wplynely zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia w ww. postepowaniu przetargowym. Zamawiajacy przekazuje tres¢
zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 PZP:

Pytanie nr 5: dot. pakietu nr 2.
Czy Zamawiajgcy w pozycji 3 dopu$ci zaoferowanie workéw o pojemno$ci 800 mi, jak stosowane

dotychczas.

Odpowiedz na pytanie nr 5: TAK. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6: dot. pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie sond o $rednicy 7 Fri 8,5 Fr.
Odpowiedz na pytanie nr 6: NIE, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7: dot. pakietu nr 3
Czy Zamawiajgcy w pozycji 4 dopuéci zaoferowanie kateteréw trojkanalowych.
Odpowiedz na pytanie nr 7: NIE, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8: dot. pakietu nr 8.
Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopu$ci zaoferowanie szczotek o diugosci 1200 mm

OdpowiedZ na pytanie nr 8: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9: dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 i 10 dopusci zaoferowanie szczypiec o diugosci 1200 mm,
sterylizowanych tlenkiem etylenu. '
OdpowiedZ na pytanie nr 9: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10: dot. pakietu nr 8.
Czy Zamawiajacy w pozycji 7 dopusci zaoferowanie szczotek o dtugosci 1200 mm.

OdpowiedZ na pytanie nr 10: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11: dot. pakietu nr 8.

Czy Zamawiajgcy w pozycji 8 dopusci zaoferowanie szczotek dwukanatowych, z kanatem na
prowadnice o $rednicy 0,035" na calej dtugosci ostonki, diugo$¢ narzedzia 2000 mm, dlugoscé
szczoteczki w zakresie 10-15 mm, $rednica wlosia w zakresie 0,10-0,20 mm, koricodwka
prowadzaca nad wlosiem szczoteczki i nakladka pod wiosiem petnigce role znacznikéw
radiologicznych, pozostate wlasciwosci wedtug opisu.

Odpowiedz na pytanie nr 11: NIE, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12: dot. pakietu nr 11.

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 do 6 dopusci zaoferowanie tadunkéw i staplerow o wysokosci
zszywki 3,85 mm i 4,5 mm, staplery i tadunki z nozem w fadunku, pozycje dziatania — otwarta i
zamknieta.

Odpowiedz na pytanie nr 12: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 13: dot. pakietu nr 11.
Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 dopusci zaoferowanie stapleréw i tadunkéw o dtugosci linii szwu

65 mm.
Odpowiedz na pytanie nr 13: NIE, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14: dot. pakietu nr 11.

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 i 4 dopusci zaoferowanie staplerow i fadunkow o diugosci linii szwu
85 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 14: NIE, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15: dot. pakietu nr 11.

Czy Zamawiajacy w pozycji 5 i 6 dopusci zaoferowanie stapleréw i fadunkéw o diugosci linii szwu
105 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 15: NIE, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16: dot. pakietu nr 11.

Czy Zamawiajacy w pozycji 7 i 8 dopusci zaoferowanie stapleréw i tadunkéw o dlugosci linii szwu
45, 60i 90 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 16: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17: dot. pakietu nr 11.

Czy Zamawiajgcy w pozycji 9 dopusci zaoferowanie stapleréw o rozmiarze 21, 24, 26, 29 i 32
mm, staplery w rozmiarze 21, 24 i 26 mm z gléwkg w ksztalcie stozka z otworem do
zabezpieczania szwem, wysoko$é otwarte] zszywki 4,2-50 mm, staplery endoskopowe o
dtugoéci w zakresie 300 — 520 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 17: NIE, SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18: dot. pakietu nr 9 poz. 1-2.

Czy zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy jednorazowego uzytku z opaska mocujaca nie
zawierajacy lateksu, wykonany z polietylenu, mozliwo$é dopasowania do pacjenta, $rednica
otworu giownego 21 mm x 26,5 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 18: NIE, SIWZ bez zmian.

Zamawiajacy informuje, iz powyZsze zmiany oraz udzielone wyjasnienia stanowia
integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcow.

Na_ Wykonawcy ciazy obowiazek uwzglednienia modyfikacji w tresci oferty
i odpowiedniego zmodyfikowania Zalacznikéw do SIWZ w przedmiotowym postepowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamoéwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w przypadku
modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrodia tej zmiany (nalezy
wskazac date odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

(podpis i piecze¢ Kierownika Zamawiajacego
1771 b osoby updwaznione))

wyk. Monika Kosior, tel. 261-660-604
2019-03-19, T-2612
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